
 

                      АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16 .01. 2019                        г. Уварово  №14   

 

О внесении изменений в состав комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации 

Уваровского района 

  

               В соответствии с Законом Тамбовской области от 28.06.2002 г.   

№ 31-З «О порядке создания и организации деятельности комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области» и кадровыми 

изменениями в администрации Уваровского района, администрация 

Уваровского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав, утвержденный постановлением администрации №357 от 

04.10.2018г. «Об утверждении Положения  и состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации района» и 

утвердить его согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания  

«ТОП68 Тамбовский областной портал».                                                                                        

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района  О.А.Воронину 

 

 

 

 

Глава    района                                                                             А.Н.Бочаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

района от 16.01.2019г. №14      

 

 

СОСТАВ 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при                                                                                                                                  

администрации Уваровского района 

 

Воронина Ольга Алексеевна заместитель главы администрации                                                                    

района ,председатель комиссии 

  

Кабаргин Игорь Геннадиевич начальник отдела образования                                                                       

администрации района, заместитель                                                                       

председателя комиссии 

 

Пимкина Елена Александровна начальник  отдела культуры,  спорта и   

архивного дела        администрации района, 

заместитель председателя комиссии                

 

Кольцова Наталья Александровна главный специалист отдела   культуры,  

спорта и архивного  дела администрации   

района, ответственный секретарь комиссии 

 

Члены комиссии 

 

Барышев Сергей Александрович               ведущий  специалист отдела   культуры 

спорта и архивного дела администрации 

района      

                                    

Владимиров Алексей 

Александрович 

начальник ТОНД и ПР по 

г.Уварово, Уваровскому, Мучкапскому и 

Ржаксинскому районам УНД и ПР ГУ МЧС  

России по Тамбовской области  (по 

согласованию) 

 

Губанова Наталия Александровна председатель Уваровского районного 

Совета  народных депутатов  (по 

согласованию) 

 

Ерѐмина Людмила Михайловна главный специалист отдела образования 

администрации района 



 

Кравцов Евгений Витальевич                    старший инспектор Уваровского МФ                                                    

ФКУУИИ УФСИН России                                                                     

по Тамбовской области   (по  согласованию) 

 

 

Меркулова Ольга Владимировна              инспектор отдела участковых                                                     

уполномоченных  полиции и по делам  

несовершеннолетних МОМВД  России  

«Уваровский», майор  полиции (по 

согласованию) 

 

Морозов Иван Андреевич                          заместитель руководителя Уваровского  

межрайонного следственного отдела 

Следственного  комитета по Тамбовской  

области, старший лейтенант юстиции (по 

согласованию) 

 

Очнев Олег Николаевич заместитель директора ТОГБУ « Центр по 

оказанию психолого-педагогических услуг 

«Доверие» 

 

Ремизов Владимир Викторович                 заместитель начальника полиции по  охране 

общественного порядка  

 

Хабарова Елена Ивановна                           заместитель директора Тамбовского   

областного        

государственного бюджетного учреждения  

социального обслуживания населения  

«Центр              социальных услуг для 

населения города  Уварово и Уваровского 

района» (по согласованию)  

 

Шандалина Лидия Андреевна                    заведующая поликлиникой Тамбовского 

областного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Уваровская  

ЦРБ»  (по  согласованию) 

 

Щербашина Людмила 

Николаевна           

заместитель директора ТОГКУ центра 

занятости населения №4 (по согласованию) 

 

 


